

MI2008 HOLDING ApS

Christianslund 30
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/11/2016

Morten Fink Isaksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MI2008 HOLDING ApS
Christianslund 30
3460 Birkerød

CVR-nr: 31285631
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nykredit Bank
Hovedgaden 2
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besiddelse kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.410.927 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling pr. 30. juni 2016.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-2.250	-2.282
Bruttoresultat		-2.250	-2.282
Resultat af ordinær primær drift		-2.250	-2.282
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	1.428.690	962.093
Andre finansielle indtægter		0	701
Øvrige finansielle omkostninger		-18.836	-11.545
Ordinært resultat før skat		1.407.604	948.967
Skat af årets resultat	2	3.323	2.837
Årets resultat		1.410.927	951.804
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		1.410.927	951.804
I alt		1.410.927	951.804

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.852.596	1.023.906
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.852.596	1.023.906
Anlægsaktiver i alt		1.852.596	1.023.906
Udsudte skatteaktiver		14.159	10.837
Tilgodehavender i alt		14.159	10.837
Andre værdipapirer og kapitalandele		126.569	290.062
Værdipapirer og kapitalandele i alt		126.569	290.062
Likvide beholdninger		548.483	506.075
Omsætningsaktiver i alt		689.211	806.974
Aktiver i alt		2.541.807	1.830.880

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.414.557	1.703.630
Egenkapital i alt	4	2.539.557	1.828.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.250	2.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.250	2.250
Gældsforpligtelser i alt		2.250	2.250
Passiver i alt		2.541.807	1.830.880

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Udbytte	0	600.000
Værdiregulering af kapitalandele	1.428.690	362.093
	<u>1.428.690</u>	<u>962.093</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering af udskudt skat	3.323	2.837
	<u>3.323</u>	<u>2.837</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>
Nettoopskrivninger primo	923.906
Modtaget udbytte	-600.000
Værdiregulering	1.428.690
Nettoopskrivninger ultimo	<u>1.752.596</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.852.596</u>

4. Egenkapital i alt

	Anparts kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	1.703.630	0	1.828.630
Udbetalt udbytte			0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte i året		-700.000	0	-700.000
Overført jf. resultatdisponering	0	1.410.927	0	1.410.927
Egenkapital ultimo	125.000	2.414.557	0	2.539.557

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har inden pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.